
授業形態 時間 小学生 受験生(中学3年生)
受験生(高校３年生・既卒生)

フリーコース

スタンダード 個別ライト

3,500円 2,700円
4,000円

基本料金

60分
3,500円 4,500円

短期

集中指導

※個別ライトとは……60分月4回に限定した特別コース（新規に入会される方のみ対象）

4,500円 5,500円

時間追加

+30分ごと
1,500円 1,500円 2,000円 2,000円

　　授業料　料金表（税抜）

１対１の

個別指導

60分

90分

120分

3,000円

5,500円

7,000円6,000円 8,000円 9,000円

4,500円

4,500円

中学生/高校生

7,000円6,000円

通塾生割引制度あり（1コマ1,000円割引）　※通塾生とは……入会金をいただいた方もしくは免除された方で、月謝のお支払がある方

・学習支援アプリcomiruの利用料として月500円（税込）いただいておりますが、新規入会生は初年度無料です。

・入会金 10,000円（ご契約時1回のみ）　

・公民館や貸会議室を使う場合は施設利用料（1コマ500円～1,000円）が別途かかります。

・移動に高速道路を使う場合、交通費として1コマ1,000円～3,000円（往復料金）をいただく場合もあります。

その他諸費用


